
   
Polévka 
Dle denní nabídky          59,- 

 

KUŘECÍ MASO 

Savojské řízečky smažené v těstíčku (1,7)       189,- 

Prsa na omáčce z italské gorgonzoly a smetany (7)     225,- 

Nudličky se zeleninou a sladkokyselou omáčkou na asijský způsob         235,- 

Míchaný salát s kořeněnými kuřecími kousky a dresinkem (7)    189,- 

 

VEPŘOVÉ MASO 

Panenka na omáčce z nakládaného zeleného pepře a smetany(7)      249,- 

Panenka s domácí švestkovou omáčkou a suš. švestkami (7,8,11)                       249,- 

Marinovaná krkovička na bylinkách                                                     205,- 

Nakládaná kotletka na žampionech se smetanovou omáčkou (7)    220,- 

Medová žebírka v domácí marinádě (10)                              250,- 

 

HOVĚZÍ MASO 

Nudličky v teriyaki omáčce se sezamem (6, 11)                                            249,- 

Flambovaná roštěná na liškách s bourbonem (7)                                       299,- 

 

 

 

 



 

 

 

RYBY 

Losos s bylinkami pečený na másle (7)      279,- 

 

TĚSTOVINY 

Těstoviny s krevetami na bílém víně a smetaně s parmazánem (2, 7)  250,- 

Těstoviny s kuřecím masem, bazalkovým pestem a špenátem (5,7,11)     230,- 

 

BEZMASÁ JÍDLA 

Teplý zeleninový salát s cizrnou,sýrem a medovo-hořčičnou zálivkou (10)    180,-                                                                                          

Grilovaný hermelín s pomerančovo-mangovým chutney na salátku (7)       180,- 

Smažený hermelín v trojobalu (1, 3, 7)                                160,- 

 

DĚTSKÁ JÍDLA 

Kuřecí řízek v trojobalu, hranolky, kečup (1, 3, 7)                                  129,- 

Přírodní kuřecí plátek, vařené brambory s máslem (7)        119,- 

 

 

 

 

 

 



 

PŘÍLOHY 

Grenaille brambory           49,- 

Šťouchané brambory se slaninou a cibulkou (7)       53,- 

Hranolky                  49,- 

Steakové hranolky               49,- 

Americké brambory                     49,- 

Vařené brambory s máslem (7)                              43,- 

Míchaný zeleninový salátek 150 g                   53,- 

Grilovaná zeleninová směs 200 g         89,- 

 

 

Domácí tatarská omáčka (7,10)           35,- 

Kečup jemný                      20,- 

Domácí česnekový dip (7,10)           35,- 

 

DEZERTY 

Palačinka se zmrzlinou a ovocem (1,4,7)         130,- 

Vanilkový pohár s horkými malinami a šlehačkou (7)    89,- 

 

Přejeme Vám dobrou chuť! 

 

Při vyšší obsazenosti restaurace může příprava našich jídel trvat až 45 minut. 

Bližší informace ohledně alergenů na vyžádání poskytne obsluha. 


